Самарская область

Кинельский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» сентября  2014 г. №  65

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Красносамарское от 11.01.2013 № 2 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «По профилактике правонарушений и обеспечению безопасности на территории сельского поселения Красносамарское на 2013-2015 годы».

Рассмотрев протест Кинельского межрайонного прокурора  № 7-13-2988-2014 от 29.08.2014г. на постановление главы администрации сельского поселения Красносамарское № 2 от 11.01.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привести в соответствие с требованиями федерального законодательства Постановление Администрации сельского поселения Красносамарское от 11.01.2013 № 2 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «По профилактике правонарушений и обеспечению безопасности на территории сельского поселения Красносамарское на 2013-2015 годы» (далее – Программа), внести следующие изменения в паспорт программы в части исполнителей  программы:
	Исполнители программы
	- Администрация сельского поселения Красносамарское;
- межмуниципальный отдел МВД России «Кинельский» (по согласованию);

- организации, предприятия, учреждения различных форм собственности, общественные организации (по согласованию).

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий  день, после  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

	Юрчакова Л.И.